

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA DE VEREADORES DE MARACAÇUMÉ

Avenida Dayse de Sousa, S/N – Centro - CEP: 65289-000 Maracaçumé - MA

CNPJ: 01.612.672/0001-10 - Site: www.cmmaracacume.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano I, Edição nº 007 de 07 de outubro de 2022

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

| CAMARA DE | VEREADORES I | DE MARACAÇUME | ·MA | 4 |
|-----------|--------------|---------------|-----|-------|
| CONVITE | | | | 4 |





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA DE VEREADORES DE MARACAÇUMÉ



LEGISLATIVO

Ano I, Edição nº 007 de 07 de outubro de 2022

CÂMARA DE VEREADORES DE MARACAÇUMÉ-MA

branco. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

CONVITE

CONVITE N.º 002/2022

A Câmara Municipal de Maracaçumé/MA, com sede na Av. Dayse de Sousa, n.º 487, CEP 65.289-000, Centro, Maracacumé/MA, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL/CMM, por meio da Presidente -CPL/CMM, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei Federal n.º 8.666/93, Licitação na modalidade CONVITE, do tipo MENOR PREÇOS POR LOTE, tendo por objeto a Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de Gêneros Alimentícios, Material de Limpeza e Expediente, de interesse da Câmara Municipal de Maracacumé/MA, conforme Edital e Anexos. A sessão do certame licitatório será realizada no dia 19 de outubro de 2022 às 09h:00min (nove horas), na sala de reuniões da Câmara Municipal de Maracaçumé/MA, situado na Av. Dayse de Sousa, n.º 487, CEP 65.289-000, Centro, Maracaçumé/MA.

Informa, ainda que funciona diariamente, situado na Av. Dayse de Sousa, n.º 487, CEP 65.289-000, Centro, Maracaçumé/MA, de segunda a sexta-feira em dias úteis, das 08h:00min (oito horas) às 12h:00min (doze horas), o Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na sala da CPL na Câmara Municipal de Maracaçumé/MA, onde poderão ser consultados e obtidos mediante a entrega no setor de licitações de 02 (duas) resmas de papel de 500 folhas, tamanho A4, 210x297mm, 75g/m², ultra